2025(一社)四青No.46

正会員　各位

理事長 仲野 仁裕
専務理事 蛭波 敬
事務局長 伊藤 公一

拝啓　新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

2026年度理事及び監事予定者名簿を作成いたしましたのでご確認お願いいたします。

　　 敬具

記

番号 氏名 番号
1 長尾　計享 1
2 萩　広光 2
3 森山 陽介 3
4 杉谷 俊輔 4
5 加藤 信宏 5
6 伊藤　公一 6
7 早川 諒 7
8 伊藤 佑輔
9 中野 雄介
10 藤井　浩太
11 森　友樹

西田 真之

2025年6月吉日

理事予定者 監事予定者

2026年度　被選挙者名簿　（入会年度別五十音順）

一般社団法人四日市青年会議所

氏名
長尾　計享
萩　広光
野呂 京志

森山 陽介
田中　俊太朗

清水 一輝

	定発